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									Sida:Pol-1988-10-02 E23-05 Torsten-Lantz-rb-1120.pdf/2

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Hon liksom vinkade till polismännen i radiobilen, varför man stannade på Sveavägen. När de samtalade med kvinnan (Danica Najic)  så berättade hon att hon hade en bil uppställd på Adolf Fredriks Kyrkogata, som blivit utsatt för inbrott. 

Torsten Lantz tillägger att han i dag inte direkt minns om kvinnan (Danica Najic)  själv var ägare till bilen eller om den tillhörde någon bekant.

Kvinnan (Danica Najic)  fick kliva in i radiobilens baksäte för att polismännen skulle åka fram till Adolf Fredriks kyrkogata och titta på bilen.

Torsten Lantz minns i dag inte vilken väg man åkte fram till den parkerade bilen, men säger att man i varje fall inte åkte in mot enkelriktningen på Adolf Fredriks kyrkogata. Han säger att man åkte den enklaste och närmaste vägen fram till bilen och att man då möjligen åkte via Drottninggatan. Han kan inte ange närmare än så.

På fråga till Torsten Lantz om han gjort några iakttagelser från Sveavägen och fram till kvinnans bil så säger han att det har han inte gjort.

Vid förhörstillfället får Torsten Lantz en i förväg upprättad skiss där han ombeds rita in var någonstans kvinnans bil stod parkerad på Adolf Fredriks Kyrkogata.

Torsten Lantz uppger att kvinnans bil stod parkerad på Adolf Fredriks kyrkogatas södra sida och mellan Olofsgatan och Sveavägen. 

Han tillägger dock att han inte är riktigt helt säker på denna uppställning. Han menar att han är mer säker på att bilen stod uppställd på Adolf Fredriks kyrkogatas södra sida än att den skulle ha stått på den norra sidan.

Han är mindre säker på om bilen stod parkerad på Adolf Fredriks Kyrkogata och mellan Olofsgatan och Sveavägen samt tillägger att bilen också eventuellt kunde ha stått uppställd innan man kommer fram till Olofsgatan.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-10-02_E23-05_Torsten-Lantz-rb-1120.pdf/2&oldid=614312"
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